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Presidente 

Stefano Versari 

Presidenza.serinar@criad.unibo.it 

Amministrazione/Contabilità/ 
Rendicontazione Area Formazione 
Amministrazione.serinar@criad.unibo.it 

 

Nr. 4 unità 
 

Riva Alessandra 

Tel. 0543/375523  
Alessandra.riva@unibo.it 

Cimatti Daniela 

Tel. 0543/375522 
Daniela.cimatti@unibo.it 

Treré Elisa 

Tel. 0543/375524 
elisa.trere@unibo.it 

Tosi Valentina 

Tel. 0543/375521 
Valentina.tosi15@unibo.it 

 

Segreteria di Presidenza 
Segreteria di Direzione 

Gestione Area Formazione/Convegni 
Gestione del Personale 

 
Nr. 2 unità 

 
Lombardi Valentina 

Tel. 0543/375511-13 
serinar@criad.unibo.it 

 
 

Foschi Roberta 

Tel. 0547/368311-03 

roberta.foschi@criad.unibo.it 
 

Gestione Contratto/Casa 
Gestione delle attività del 

Centro Polifunzionale 
Gestione Rocca delle Caminate 

 
Nr. 2 unità 

 
Mangelli Andrea 

Tel. 0543/375533 
Cell. 371/3146383 

andrea.mangelli@unibo.it 

 
 

Severi Alessandra 

Tel. 0547/368314 
alessandra.severi@unibo.it 

 

Direttore 

Fabrizio Abbondanza 

direzione.serinar@criad.unibo.it 

 

Tecnopolo Forlì-Cesena  
Area Innovazione e Ricerca 

Centro per l’Innovazione Accreditato 
 
 

Nr. 1 unità 
 

Campana Annalisa 

0547/368317 
annalisa.campana2@unibo.it 

 

 


